район, город Арамиль, улица Рабочая, 36-А;

Технические условия:
Техническая возможность подключения к электрическим сетям имеется. Техническая возможность под-

ключения к существующим централизованным сетям водоотведения, водоснабжения отсутствует.
Начальная цена предмета аукциона  - 955 500 (девятьсот пятьдесят пять тысяч пятьсот) 00 копеек.
Размер задатка –95550 (девяносто пять тысяч пятьсот пятьдесят) рублей
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 28665 (двадцать восемь тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей) 00 копеек
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 2: земельный участок площадью 406 кв.м. с кадастровым № 66:33:0101001:953 (категория земель

[...]

город Арамиль, переулок Прибрежный, 21;

Технические условия:
техническая возможность подключения к электрическим сетям имеется. Техническая возможность под-

ключения к существующим централизованным сетям водоотведения, водоснабжения отсутствует.
Начальная цена предмета аукциона  - 440 000 (четыреста сорок тысяч) рублей.
Размер задатка – 44 000 (сорок четыре тысячи) рублей.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 13 200 (тринадцать тысяч двести) рублей
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 3: земельный участок площадью 763 кв.м. с кадастровым № 66:33:0101002:2474 (категория зе-

[...]

условии заключения договора на технологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукциона  - 725 000 (семьсот двадцать пять) рублей 00 копеек.

Размер задатка – 72500,0 (семьдесят две тысячи) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 21750 (двадцать одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

2. Общие положения
Организатор аукциона - Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городско-